

## Cenník posuvných systémov TRIX A ROLLO

<b>TRIX ZERO</b>				
<b>Obj. číslo</b>	<b>Čistý priechod jednokrídlový</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 20 %</b>	<b>Cena s DPH</b>
70-13-004	600 mm pre sklo a drevo	300,00 €	60,00 €	360,00 €
70-13-005	700 mm pre sklo a drevo	320,00 €	64,00 €	384,00 €
70-13-006	800 mm pre sklo a drevo	330,00 €	66,00 €	396,00 €
70-13-007	900 mm pre sklo a drevo	345,00 €	69,00 €	414,00 €

<b>Obj. číslo</b>	<b>Čistý priechod dvojkřídlový</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 20 %</b>	<b>Cena s DPH</b>
70-13-008	1250 mm pre sklo a drevo	595,00 €	119,00 €	714,00 €
70-13-009	1450 mm pre sklo a drevo	605,00 €	121,00 €	726,00 €
70-13-010	1650 mm pre sklo a drevo	625,00 €	125,00 €	750,00 €
70-13-011	1850 mm pre sklo a drevo	640,00 €	128,00 €	768,00 €

<b>TRIX ONE / SMART</b>				
<b>Obj. číslo</b>	<b>Čistý priechod jednokrídlový</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 20 %</b>	<b>Cena s DPH</b>
70-12-002	600 mm pre sklo na stenu	410,00 €	82,00 €	492,00 €
70-12-004	600 mm pre drevo na stenu	370,00 €	74,00 €	444,00 €
70-12-003	600 mm pre sklo na obložku	410,00 €	82,00 €	492,00 €
70-12-005	600 mm pre drevo na obložku	370,00 €	74,00 €	444,00 €
70-12-006	700 mm pre sklo na stenu	415,00 €	83,00 €	498,00 €
70-12-008	700 mm pre drevo na stenu	375,00 €	75,00 €	450,00 €
70-12-007	700 mm pre sklo na obložku	415,00 €	83,00 €	498,00 €
70-12-009	700 mm pre drevo na obložku	375,00 €	75,00 €	450,00 €
70-12-010	800 mm pre sklo na stenu	420,00 €	84,00 €	504,00 €
70-12-012	800 mm pre drevo na stenu	380,00 €	76,00 €	456,00 €
70-12-011	800 mm pre sklo na obložku	420,00 €	84,00 €	504,00 €
70-12-013	800 mm pre drevo na obložku	380,00 €	76,00 €	456,00 €
70-12-014	900 mm pre sklo na stenu	425,00 €	85,00 €	510,00 €
70-12-016	900 mm pre drevo na stenu	385,00 €	77,00 €	462,00 €
70-12-015	900 mm pre sklo na obložku	425,00 €	85,00 €	510,00 €
70-12-017	900 mm pre drevo na obložku	385,00 €	77,00 €	462,00 €

## TRIX ONE / SMART

<b>Obj. číslo</b>	<b>Čistý priechod dvojkřídlový</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 20 %</b>	<b>Cena s DPH</b>
70-12-018	1250 mm pre sklo na stenu	635,00 €	127,00 €	762,00 €
70-12-020	1250 mm pre drevo na stenu	595,00 €	119,00 €	714,00 €
70-12-019	1250 mm pre sklo na obložku	635,00 €	127,00 €	762,00 €
70-12-021	1250 mm pre drevo na obložku	595,00 €	119,00 €	714,00 €
70-12-022	1450 mm pre sklo na stenu	640,00 €	128,00 €	768,00 €
70-12-024	1450 mm pre drevo na stenu	600,00 €	120,00 €	720,00 €
70-12-023	1450 mm pre sklo na obložku	640,00 €	128,00 €	768,00 €
70-12-025	1450 mm pre drevo na obložku	600,00 €	120,00 €	720,00 €
70-12-026	1650 mm pre sklo na stenu	645,00 €	129,00 €	774,00 €
70-12-028	1650 mm pre drevo na stenu	605,00 €	121,00 €	726,00 €
70-12-027	1650 mm pre sklo na obložku	655,00 €	131,00 €	786,00 €
70-12-029	1650 mm pre drevo na obložku	615,00 €	123,00 €	738,00 €
70-12-030	1850 mm pre sklo na stenu	660,00 €	132,00 €	792,00 €
70-12-032	1850 mm pre drevo na stenu	620,00 €	124,00 €	744,00 €
70-12-031	1850 mm pre sklo na obložku	660,00 €	132,00 €	792,00 €
70-12-033	1850 mm pre drevo na obložku	620,00 €	124,00 €	744,00 €

## TRIX HEAVY

<b>Obj. číslo</b>	<b>Čistý priechod jednokřídlový</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 20 %</b>	<b>Cena s DPH</b>
70-14-001	600 mm pre sklo na stenu	535,00 €	107,00 €	642,00 €
70-14-011	600 mm pre drevo na stenu	560,00 €	112,00 €	672,00 €
70-14-002	700 mm pre sklo na stenu	540,00 €	108,00 €	648,00 €
70-14-012	700 mm pre drevo na stenu	565,00 €	113,00 €	678,00 €
70-14-003	800 mm pre sklo na stenu	545,00 €	109,00 €	654,00 €
70-14-013	800 mm pre drevo na stenu	570,00 €	114,00 €	684,00 €
70-14-004	900 mm pre sklo na stenu	550,00 €	110,00 €	660,00 €
70-14-014	900 mm pre drevo na stenu	575,00 €	115,00 €	690,00 €

<b>Obj. číslo</b>	<b>Čistý priechod dvojkřídlový</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 20 %</b>	<b>Cena s DPH</b>
70-14-005	1250 mm pre sklo na stenu	825,00 €	165,00 €	990,00 €
70-14-015	1250 mm pre drevo na stenu	845,00 €	169,00 €	1 014,00 €
70-14-006	1450 mm pre sklo na stenu	845,00 €	169,00 €	1 014,00 €
70-14-016	1450 mm pre drevo na stenu	865,00 €	173,00 €	1 038,00 €
70-14-007	1650 mm pre sklo na stenu	865,00 €	173,00 €	1 038,00 €
70-14-017	1650 mm pre drevo na stenu	885,00 €	177,00 €	1 062,00 €
70-14-008	1850 mm pre sklo na stenu	885,00 €	177,00 €	1 062,00 €
70-14-018	1850 mm pre drevo na stenu	905,00 €	181,00 €	1 086,00 €

## ROLLO

<i>Obj. číslo</i>	<i>Čistý priechod jednokrídlový</i>	<i>Cena bez DPH</i>	<i>DPH 20 %</i>	<i>Cena s DPH</i>
70-71-001	600 mm pre sklo na stenu	485,00 €	97,00 €	582,00 €
70-71-005	600 mm pre drevo na stenu	515,00 €	103,00 €	618,00 €
70-71-002	700 mm pre sklo na stenu	495,00 €	99,00 €	594,00 €
70-71-006	700 mm pre drevo na stenu	525,00 €	105,00 €	630,00 €
70-71-003	800 mm pre sklo na stenu	505,00 €	101,00 €	606,00 €
70-71-007	800 mm pre drevo na stenu	535,00 €	107,00 €	642,00 €
70-71-004	900 mm pre sklo na stenu	515,00 €	103,00 €	618,00 €
70-71-008	900 mm pre drevo na stenu	545,00 €	109,00 €	654,00 €

<i>Obj. číslo</i>	<i>Čistý priechod dvojkřídlový</i>	<i>Cena bez DPH</i>	<i>DPH 20 %</i>	<i>Cena s DPH</i>
70-71-009	1250 mm pre sklo na stenu	980,00 €	196,00 €	1 176,00 €
70-71-013	1250 mm pre drevo na stenu	1 030,00 €	206,00 €	1 236,00 €
70-71-010	1450 mm pre sklo na stenu	1 000,00 €	200,00 €	1 200,00 €
70-71-014	1450 mm pre drevo na stenu	1 050,00 €	210,00 €	1 260,00 €
70-71-011	1650 mm pre sklo na stenu	1 020,00 €	204,00 €	1 224,00 €
70-71-015	1650 mm pre drevo na stenu	1 070,00 €	214,00 €	1 284,00 €
70-71-012	1850 mm pre sklo na stenu	1 040,00 €	208,00 €	1 248,00 €
70-71-016	1850 mm pre drevo na stenu	1 090,00 €	218,00 €	1 308,00 €

Synchronný pojazd ROLLO je za príplatok 120,- Eur s DPH, ale nie je možné jeho dodatočné montovanie.

V prípade dodatočného doobjednania prípravy pre drevené dvere ( úchyt a vodiaci trň) pre TRIX HEAVY je príplatok 34 Eur s DPH.

V prípade zmeny dverí drevených za sklenené je cena vodiaceho trňa 10,20 Eur s DPH.

Ceny za posuvný systém TRIX ONE a TRIX HEAVY s fixným sklom sú stanovené po konzultácií alebo zameraní.

Ceny za posuvný systém TRIX ukotvený do stropu sú rovnaké.

Posúvne systémy TRIX ZERO a TRIX HEAVY je možné dodať za príplatok 10% z ceny vo farbách:

RAL 7047 svetlosivá

RAL 9003 biela

RAL 9005 čierna

RAL 9006 sivá

RAL 9007 tmavosivá

Ostatné RAL farby za príplatok 20% z ceny.

Povrchová úprava: brúsená nerez alebo eloxovaný hliník ZDARMA.

Cenník je platný od 1.Marca 2019 až do vydania nového cenníka.